
 
 
Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze  

                        
Rep. n.  
Prot. n. 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
VISTO  il Regolamento Master e Corsi di Perfezionamento; 
VISTO il Decreto Rettorale repertorio n. 951/2022 Prot n.216640 del 23/08/2022 
VISTO il provvedimento n. 4032 del 06/09/2022 con il quale è stata bandita la procedura 

selettiva per l’ammissione al suddetto Master; 
CONSIDERATA la richiesta di proroga dei termini  di ammissione al Master del Prof. Sergio 

Rovesti, Direttore del Master che afferisce al Dipartimento di Scienze Biomediche, 
Metaboliche e Neuroscienze; 

CONSIDERATO l’interesse del Dipartimento all’iniziativa didattica in argomento; 
TENUTO CONTO che il Master in oggetto rappresenta un percorso formativo volto a 

favorire l’ampliamento dell’offerta formativa dell’Università degli Studi di Modena e 
Reggio Emilia; 

RITENUTO NECESSARIO ED OPPORTUNO assicurare pari opportunità di presentazione della 
domanda di ammissione al Master, anche ai neolaureati dei corsi di studio afferenti 
alle classi di cui al DI 19 febbraio 2019, che conseguono il titolo nel periodo ottobre-
novembre 2022; 

 
DISPONE 

 
• Art. 1) È disposta la proroga dei termini di ammissione al Master Universitario di I 

livello in “Management per funzioni di coordinamento delle professioni sanitarie” a.a. 
2022/2023 con possibilità di presentare le domande di ammissione fino al 1 
dicembre 2022, entro le ore 13:30. 

 
Modena, 05/10/2022 
  

 
IL  DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

DI SCIENZE BIOMEDICHE,  
METABOLICHE E NEUROSCIENZE 

Prof.   Michele Zoli 
 


	Modena, 05/10/2022
	IL  DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
	DI SCIENZE BIOMEDICHE,
	METABOLICHE E NEUROSCIENZE


		2022-10-05T13:20:17+0200
	MICHELE ZOLI




